"2017 - Afio de las Energias Renovables"

2 ; . <5
-’,//f///‘»]f}f/‘ﬁ de %{/{/(fd(’/ﬁli 7 C«ﬂ(/)ﬁ/’/ﬁ)’ . L
: JEFE DE DEPARTAMENTO
A - -
Clloriversicened - %;wﬁ/(y/(«z Ievcional APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
.// ﬁ eclerace

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO la Resolucién N° 272/2017 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Santa Cruz, relacionada con la situacion del alumno Marcos Antonio MELO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefanza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsejd refrendar la Resolucion N° 272/2017 de la Facultad
Regional Santa Cruz.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 272/2017 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Santa Cruz y convalidar el cursado de las asignaturas Economia de la

npresa, Costos y Presupuestos y Comercializacién, sin tener cursada su correlativa



"2017 - Ao de las Energias Renovables”

W REGISTRAPD

. ) ) e
'/_/Z‘://‘»j/(///‘(' e %(//((’(((’/ﬂ// 14 ,(A(//ﬁ//(’f)’ PABLO A. HUEL \
‘ JEFE DE DEPARTAMENTO
g 7 ., RV L
‘ /////’/«(»/'u’/‘r/r/(/ . /pﬁ/m/r«y/rﬂ -/ {5('/(://(1/ 2POYO AL CONSEJO SUPERIOR
.ﬁ /I) coleretelee

Economia General, al alumno Marcos Antonio MELO, Legajo N° 2575, de la carrera

Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1090/2017

UTN

mel

&)
N\

A.US. RICARDOF. O. SALLER

Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

